
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О подготовке проекта межевания 
территории, расположенной по адресу: 
г. Кыштым, ул. Ленина, 60

На основании заявления ООО «НСК Инвест» от 04.08.2025, в 
соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Генеральным планом Кыштымского городского округа, 
утвержденным решением Собрания депутатов от 23.12.2009 № 170, 
Правилами землепользования и застройки Кыштымского городского 
округа, утвержденными Решением Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа от 25.01.2007 г. № 22,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект межевания территории, расположенной по 
адресу: г. Кыштым, ул. Ленина, 60.

2. Предложить физическим и юридическим лицам в течение семи 
дней со дня официального опубликования настоящего постановления 
представить предложения о порядке, сроках подготовки и содержании 
проекта в Управление архитектуры и градостроительства администрации 
Кыштымского городского округа по адресу: Челябинская обл., 
г. Кыштым, пл. К. Маркса, 1, кабинет 104.

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 
Кыштымского городского округа:

осуществить проверку проекта межевания территории на 
соответствие нормам законодательства Российской Федерации;

со дня официального опубликования постановления осуществить 
прием и регистрацию предложений физических и юридических лиц о 
порядке, сроках подготовки и содержании проекта.

4. Управлению информатизации администрации Кыштымского 
городского округа (Павлова А. О.) в течение трех дней со дня издания 
настоящего постановления разместить его на официальном сайте

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кыштым



администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Управлению организационно-контрольной работы 
администрации Кыштымского городского округа (Панова Н. К.) в 
течение трех дней со дня издания настоящего постановления обеспечить 
его опубликование в средствах массовой информации.

6. Организацию исполнения настоящего постановления возложить 
на начальника Управления архитектуры и градостроительства 
администрации Кыштымского городского округа Русак В. В.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Богданова Ю. К.

у—Г лава Кыштымского городского округах^/ А. Шеболаева

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2025-08-13 08:
41:40



Чертеж межевания территории

Условные обозначения:
Границы:
74:32: Номер кадастрового квартала 
:4308 Границы земельных участков, 

стоящих на ГКУ
т Границы земельных участов, стоящих 

на ГКУ

Границы кадастрового квартала
Территория и объекты:

— * Проектируемый земельный участок 

Инженерные коммуникации
-------  газопровод надземный
— —  канализация подземный

4—- лэп 0.4 кВ

подземный эл.кабель низкого напряжения

-----  ”  Газопровод подземный

ПМТ 2025-07-29

Документация по планировке территории с целью размещения объекта 
в границах проектирования по адресу: Челябинская обл., г.Кыштым, 

ул.Ленина, д.60П одпись Дата

Исполнитель Пригородова Е.А 07.2025г.

Заказчик: ООО «НСК Инвест»
Лит. Лист Листов

Проверил Матюшева О.В. 07.2025г.
П 1 1

Чертеж межевания территории 
Масштаб 1:1000

ООО "Гео-сервис" 
2025г.


